
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

від 15.04.2020  № 1273 

Про спрямування коштів міського та районного бюджетів 

на заходи із запобігання поширення коронавірусу COVID-2019 

 

З метою запобігання поширення коронавірусу COVID-2019 на території міста 

Золочева, на виконання рішення сесії Золочівської районної ради від 08.04.2020 

№594 «Про внесення змін до районного бюджету Золочівського району на 2020 

рік», рішення сесії Золочівської міської ради від 19.03.2020  №2157 «Про внесення 

змін до рішення сесії №2060 від 24.12.2019р. «Про міський бюджет м. Золочева на 

2020 рік», діючи відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись п. 

17 частини першої статті 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", виконавчий комітет міської ради,  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Збільшити по загального фонду обсяг доходів міського бюджету на 2020 

рік за ККД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» в сумі 100 000 гривень 

та спрямувати на заходи із посилення дезінфекційно-санітарного режиму міського 

сміттєзвалища м.Золочева на території Єлиховецької сільської ради Золочівського 

району Львівської області для недопущення поширення коронавірусної інфекції 

COVID-19 (одержувач коштів Золочівське МВЖКП) по КПК 0118110 «Заходи із 

запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» 

КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям». 

  



2. Збільшити видатки загального фонду  міського бюджету на 2020 рік по 

КПК 0118110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям» на заходи із посилення дезінфекційно-

санітарного режиму на території міста Золочева Львівської області для 

недопущення поширення коронавірусної інфекції COVID-19 (одержувач коштів 

Золочівське МВЖКП) в сумі 75000 гривень за рахунок зменшення кошторисних 

призначень по КПК 0113133 «Інші заходи та заклади молодіжної політики» КЕКВ 

2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»  по заходах з нагоди святкування Дня  

міста Золочева. 

3. Запропонувати сесії Золочівської міської ради внести зміни у 

соціально-економічні програми міста Золочева. 

4. Дане рішення затвердити на черговій сесії Золочівської міської ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова               Ігор Гриньків 

 

 


